

Dodavatel:

STAVOS PROFESSIONAL s.r.o.
Pražákova 1008/69
63900 Brno

IČ: 11790041

DIČ: CZ11790041

Telefon: 777051391

E-mail: Petrasova.Nela@seznam.cz

Variabilní symbol: 240100001

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 49457888

DIČ:

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno
Tyršova 1255/56
664 34 Kuřim

25.11.2024

Číslo účtu:

3360096003 5500

Datum vystavení:

19.01.2024

Datum splatnosti:

19.02.2024

Datum uskutečnění plnění:

19.01.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám za provedené práce na ZŠ - Tyršova Kuřim dle Soupisu provedených prací.

0,00	0%		0,00
0,00	12%	0,00	0,00
88 471,50	21%	18 579,02	107 050,52

Součet

88 471,50

18 579,02

107 050,52

CELKEM K ÚHRADĚ**107 050,52**

Vystavil: Renata Dostálová

OR vedený KS Brno, oddíl C, vložka 124790

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě Bankovní
účet!

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	12%	0,00	0,00
88 471,50	21%	18 579,02	107 050,52

Převzal:

Razítko:

STAVOS PROFESSIONAL s.r.o.

Soupis provedených prací příprava zeleniny, ZŠ – Tyršova Kuřim.

Demolice soklu	1 390 Kč.
Demolice ker. Dlažby.....	9,6 m ² x 799 = 7 690 Kč.
Bourání podlahové vpustí v betonu.....	3 900 Kč.
Usazení nových podlahových vpustí + propojení pvc	7 949 Kč.
Betonáž podlahových vpustí rychletvrdnoucím betonem.....	3 669 Kč.
Bednění soklu pro brambory.....	2,5 m ² x 790 = 1 790 Kč.
Betonáž soklu pro brambory.....	2,5 m ² x 3090 = 7 725 Kč.
Zdění soklu škrabky.....	1Kpl = 1 699 Kč.
Tekutá hydroizolace pod dlažbu.....	10 m ² x 549 = 5 490 Kč.
Instalace dilatačních spár	6 mb x 690 = 4140 Kč.
Nákup a instalace nerezových lišt.....	10,5 mb x 699 = 7339,5 Kč.
Nákup a instalace keramické dlažby.....	9,6 m ² x 2 590 = 19 000 Kč.
Ventilační mřížky.....	3400 x 2 = 6 800 Kč.
Likvidace odpadu vzniklého odpadu.....	3900 Kč.
Zřízení stavby a přesun kapacit.....	5 990 Kč.
 Celkem.....	 88 471,5 Kč.

STAVOS PROFESSIONAL s.r.o.

Milan Petráš – přípravář